
AUGUST 2019

VRIDSLØSELILLE ANDELSBOLIGFORENING V/BO-VEST

HYLDESPJÆLDET
HELHEDSPLAN
TOTALRÅDGIVERUDBUD

Dokument: HYLD-UDB-DOK-01 DOKUMENTLISTE 



http://projects.cowiportal.com/ps/a004108/Documents/0 Teknisk rådgiverudbud/3 Project documents/1. Udbudsbetingelser/HYLD-UDB-

DOK-01.DOCX

 

DOKUMENTLISTE

Hyldespjældet Helhedsplan – totalrådgiverudbud

HYLD-UDB-DOK-01

Vers. 1.0/2019-08-08

Filnavn Dokumentnavn Udgivelses-

dato

Vers. Vers. 

dato

HYLD-UDB-DOK-01 Dokumentliste 08.08.2019 1.0

Udbudstekniske betingelser

HYLD-UDB-BEK-01 Udbudsbekendtgørelse 08.08.2019 1.0

HYLD-UDB-VIL-01 Udbudsvilkår 08.08.2019 1.0

HYLD-UDB-TBL-01 Tilbudsliste 08.08.2019 1.0

HYLD-UDB-AFT-01 Totalrådgiveraftale 08.08.2019 1.0

HYLD-UDB-TID-01 Hovedtidsplan 08.08.2019 1.0

Projektbeskrivelse

HYLD-UDB-PRO-01 Projektbeskrivelse 08.08.2019 1.0

Bilag til rådgiveraftale

Bilag 1 Nøglepersoner 08.08.2019 1.0

Bilag 2 Totalrådgivers tilbud (Fremsendes af totalrådgiver)

Bilag 3 Ydelsesbeskrivelse m. afvigelser 08.08.2019

Bilag 4 Tillægsydelsesbeskrivelse 08.08.2019 1.0

Bilag 5 Projektbeskrivelse (HYLD-UDB-PRO-01)

Bilag 6 Rettelsesblad(e) (Afventer)

Bilag 7 Udbudsmateriale i henhold til dokumentliste (HYLD-UDB-DOK-01)

Bilag 8 ABR 18 m. BO-VEST afvigelser 08.08.2019 1.0

Bilag 9 Hovedtidsplan (HYL-UDB-TID-01)

Bilag 10 Ydelsesplan (Fremsendes af totalrådgiver)

Bilag 11 Betalingsplan (Fremsendes af totalrådgiver)

Bilag 12 Forsikringsaftale (Fremsendes af bygherre)

Bilag 13 Anvendelse af arbejdskraft 08.08.2019 1.0

Øvrige bilag

Bilag A Skema A ansøgning for Helhedsplanen, 

november 2018 inkl. 

bilag 1 og 2.

11.2018 -



http://projects.cowiportal.com/ps/a004108/Documents/0 Teknisk rådgiverudbud/3 Project documents/1. Udbudsbetingelser/HYLD-UDB-

DOK-01.DOCX

 

SIDE 2/3

Filnavn Dokumentnavn Udgivelses-

dato

Vers. Vers. 

dato

Bilag B Tilsagnsbrev om Skema A fra 

Landsbyggefonden dateret 21. januar 

2019 inkl. bilag 1 og 2. 

21.01.2019 -

Bilag C BO-VEST Handlingsprogram 2019-2020 - -

Bilag D Indeklima – vurdering af eksisterende 

forhold for ydervægge, COWI

29.03.2017 00

Bilag E Tekniske forundersøgelser Trin 3, 

renoveringsforslag. Supplement 2, COWI

29.03.2017 00

Bilag F Beskrivelse af supplerende tiltag til 

helhedsplanen, BO-VEST

08.08.2019 1.0

Bilag G Landsbyggefonden "Rammer for 

udvikling", uddrag side 442-451

2017 1. udgave

1. oplag

Bilag H Oversigtskort med adresser, Hyldenet.dk - -

Bilag I Eksisterende lejlighedsplaner for 

bebyggelsen, BO-VEST

- -

Bilag J Lokalplan 15.1 Hyldespjældet 07.07.2019 -

Bilag K Miljøpolitik for BO-VEST 24.04.2017 -

Bilag L Kommissorium for Byggeudvalget 14.12.2017

Bilag M Tekniske forundersøgelser. Trin 3. 

Renoveringsforslag, COWI

01.2012 Rev. 1 02.04.2012

Bilag N Betonundersøgelse af facader og trapper, 

COWI

31.01.2014 0.0

Bilag O Forsøg med radonsug, COWI 10.02.2015 1.0

Bilag P Ventilation og varmerør, COWI 27.01.2016 1.0

Bilag Q Tekniske forundersøgelser. Trin 3. 

Renoveringsforslag – Supplement 1, COWI

04.02.2016 0.0



http://projects.cowiportal.com/ps/a004108/Documents/0 Teknisk rådgiverudbud/3 Project documents/1. Udbudsbetingelser/HYLD-UDB-

DOK-01.DOCX

 

SIDE 3/3

Filnavn Dokumentnavn Udgivelses-

dato

Vers. Vers. 

dato

Bilag S 01 - Sammenlægningsoversigt og 

situationsplan – oversigt over 3 etagers 

boliger, Friis & Moltke

16.12.2015 -

Bilag T 02 - Tilgængelighedsbolig TI – plan, 

oversigt over 3 etagers boliger, Friis & 

Moltke

16.12.2015 -

Bilag U 03 - Ombyggede boliger D1 og D2 – 

planer, Friis & Moltke

16.12.2015 -

Bilag V 04 - Vurdering af terrænhøjder, Friis & 

Moltke

16.12.2015 -

Bilag X 05 - Trappeforslag, Friis & Moltke 16.12.2015 -

Bilag Y 06 - Analyse eksisterende forhold og 

placering af nye trapper, Friis & Moltke

16.12.2015 -

Bilag Z Afrapportering af beboerinddragelsen i 

Hyldespjældet – fase 1 og 2, COWI

31.08.2011 01

Bilag Æ Skimmelundersøgelse af terrændæk og 

gulve. Særtryk af Kap. 7, COWI

28.04.2014 2 28.04.2014

Bilag Ø Boligtyper - -

Bilag Å IKT- Specifikation 08.08.2019 -

Bilag AA Arbejdsmiljøprogram 12.2018 -

Bilag AB Informations- og varslingsprocedure 03.2009 -


	HYLD-UDB-DOK-Forside_0
	HYLD-UDB-DOK-01_0

